АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.07.2012
№ 37
д. Новогорное
О внесении изменений в правовые акты администрации Новогоренского сельского поселения
Рассмотрев протесты Колпашевского городского прокурора от 02.07.2012 на постановление Главы администрации Новогоренского сельского поселения от 18.12.2009 №43 «Об утверждении Положения о выполнении Администрацией Новогоренского сельского поселения -главного администратора доходов местного бюджета МО «Новогоренское сельское поселение» (областного бюджета) функций администратора доходов местного (областного) бюджета», постановление администрации Новогоренского сельского поселения от 21.01.2010 №1 «О внесении изменений и дополнений в Положение о выполнении Администрацией Новогоренского сельского поселения - главного администратора доходов местного бюджета МО «Новогоренское сельское поселение» (областного бюджета) функций администратора доходов местного (областного) бюджет», постановление администрации Новогоренского сельского поселения от 16.01.2012 №2 «О внесении изменений и дополнений в Положение о выполнении Администрацией Новогоренского сельского поселения - главного администратора доходов местного бюджета МО «Новогоренское сельское поселение» (областного бюджета) функций администратора доходов местного (областного) бюджет», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требование бюджетного законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановлении Главы администрации Новогоренского сельского поселения от 18.12.2009 №43 «Об утверждении Положения о выполнении Администрацией Новогоренского сельского поселения - главного администратора доходов местного бюджета МО «Новогоренское сельское поселение» (областного бюджета) функций администратора доходов местного (областного) бюджета» слова «(областного бюджета), (областного)» исключить.
2.
В п.1   Приложения  к постановлению Главы администрации Новогоренского сельского поселения от 18.12.2009 №43 «Об утверждении Положения   о   выполнении   Администрацией   Новогоренского   сельского
поселения - главного администратора доходов местного бюджета МО «Новогоренское   сельское   поселение»   (областного   бюджета)   функций
администратора    доходов    местного    (областного)    бюджета»    слова
«(областного бюджета), (областной)» исключить.
3. В   постановлении   администрации   Новогоренского   сельского
поселения от 21.01.2010 №1  «О внесении изменений и дополнений    в Положение   о   выполнении   Администрацией   Новогоренского   сельского
поселения - главного администратора доходов местного бюджета МО «Новогоренское   сельское   поселение»   (областного   бюджета)   функций
администратора доходов местного (областного) бюджет» слова «(областного
бюджета), (областного)» исключить.
4. В   постановлении   администрации   Новогоренского   сельского
поселения от 16.01.2012 №2 «О внесении изменений и дополнений   в Положение   о   выполнении   Администрацией   Новогоренского   сельского
поселения - главного администратора доходов местного бюджета МО «Новогоренское   сельское   поселение»   (областного   бюджета)   функций
администратора доходов местного (областного) бюджет» слова «(областного
бюджета), (областного)» исключить.
5.
  Постановление вступает в силу с момента подписания.
6.
Опубликовать настоящее постановление    в Ведомостях органов
местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить
на Интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское
поселение».
7.
Контроль   за   выполнением       постановления   оставляю за собой.
Глава поселения
И.А. Комарова